GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, DA CULTURA E DOS DESPORTOS
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - UERN
FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – FACS
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOMÉDICAS - DCB
CURSO DE MEDICINA
Rua Atirador Manoel da Silva Neto, s/n    Aeroporto  Mossoró-RN
Fone: (84) 3315 - 2248    E-mail: facs@uern.br/ dcb@uern.br

Ofício nº 001/18 - FACS/UERN

Mossoró, 09 de maio de 2018

DA: Comissão Eleitoral / Faculdade de Ciências da Saúde / Curso de Medicina

Prof. José Edvan de Souza Júnior
PARA: Faculdade de Ciências da Saúde / Curso de Medicina
       Prof. Fausto Pierdoná Guzen

Senhor Diretor,

 Estamos encaminhando a Vossa Senhoria

1- A lista com os componentes da Comissão Eleitoral responsável pela condução do

Processo de Eleição, para escolha de Diretor (a) e Vice-Diretor (a) da Faculdade

de Ciências da Saúde/FACS/UERN, para o quadriênio julho de 2018 a julho de

2022:

Membro Indicação Cargo

José Edvan de Souza Júnior CONSAD Presidente

Bianca Valente de Medeiros CONSAD Secretária

Jerônimo Dix-Sept Rosado Maia
Sobrinho

CONSAD Membro

Stephan Barisic Júnior CONSAD Membro

Rivânia Lúcia Moura de Assis Indicação da ADUERN Membro

Lidiane Morais Fernandes Indicação do SINTAUERN Membro

Ernani de Souza Leão Neto Indicação do CACER Membro

2- O edital N.º 001/2018, que estabelece  Normas  para  o processo eleitoral/escolha
de   Diretor  e Vice-Diretor da Faculdade de Ciências da Saúde da UERN;

3- Ficha/modelo de inscrição do candidato;

Atenciosamente,

Prof. José Edvan de Souza Júnior

Presidente da Comissão Eleitoral